
UCHWAŁA NR L/412/09  

RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE  

z dnia 21 grudnia 2009 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2009.

 

Na podstawie art. 191 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz 2104 z późn.

zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r.

Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2009: 

§ 2. Ustala się  plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji wydatków

z wyodrębnieniem wydatków majątkowych stanowiących załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Do projektu uchwały w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają  z końcem roku budżetowego 2009.

Zakwalifikowanie wykazanych w załączn iku  n r   1  środków do wydatków niewygasających związane jest

z niezrealizowaniem, bądź  częściową  realizacją  niektórych zadań  inwestycyjnych. Głównym powodem niezrealizowania

wymienionych zadań  są  przedłużające się  procedury wykonania dokumentacji. Ogólna kwota przypadająca na środki

niewygasające wynosi 1.987.196 zł. Ustalone terminy zakończenia realizacji inwestycji w roku przyszłym zgodnie

z zapisami niniejszej Uchwały pozwolą na kontynuację rozpoczętych inwestycji bez zagrożenia utraty płynności finansowej,

a zaplanowany montaż finansowy wpłynie na zmniejszenie przyszłorocznego deficytu o kwotę zabezpieczoną jako wydatki

niewygasające z końcem roku 2009. Mając na uwadze powyższe, wnoszę o przyjęcie projektu uchwały.  

1) wydatki w wysokości 308.000 zł w dziale 010 rozdziale 01010 na Budowę sieci wodociągowej wraz 
z przyłączami dla wsi Biernatów, których ostateczny termin realizacji ustala się na dzień 30.06.2010 r ; 

2) wydatki w wysokości 43.000 zł w dziale 600 rozdziale 60017 na Wykonanie dokumentacji technicznej na 

budowę nawierzchni ulicy Przemkowskiej w Lesznie Górnym, których ostateczny termin realizacji ustala się na 
dzień 30.06.2010 r ; 

3) wydatki w wysokości 91.000 zł w dziale 700 rozdziale 70095 na Budowę budynków mieszkalnych w liczbie 40 
mieszkań z przeznaczeniem na mieszkania socjalne, których ostateczny termin realizacji ustala się na dzień 
30.06.2010 r; 

4) wydatki w wysokości 1.037.500 zł w dziale 700 rozdziale 70095 na Adaptację budynków sztabowych na 
mieszkania komunalne w Wiechlicach, których ostateczny termin realizacji ustala się na dzień 30.06.2010 r; 

5) wydatki w wysokości 164.380 zł w dziale 750 rozdziale 75023 na Wykonanie systemu sygnalizacji pożaru, 
wykonanie oświetlenia awaryjnego oraz instalacji wodociągowej i przciwpożarowej w budynku Ratusza 
w Szprotawie, których ostateczny termin realizacji ustala się na dzień 30.06.2010 r ; 

6) wydatki w wysokości 143.316 zł w dziale 900 rozdziale 90001 na Kompleksowe rozwiązanie gospodarki 
wodno-ściekowej dla aglomeracji Szprotawa, których ostateczny termin realizacji ustala się na dzień 30.06.2010 
r ; 

7) wydatki w wysokości 100.000 zł w dziale 900 rozdziale 90095 na Przystosowanie lokali komunalnych w ramach 
współpracy Sprewa-Nysa-Bóbr, których ostateczny termin realizacji ustala się na dzień 30.06.2010 r ; 

8) wydatki w wysokości 100.000 zł w dziale 926 w rozdziale 92601 na Budowę boiska w Dzikowicach, których 
ostateczny termin realizacji ustala się na dzień 30.06.2010 r ; 

ID: LJDCG-NPGRO-KOEPX-OJPXO-PPBPQ. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR L/412/09  

RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE  

z dnia 21 grudnia 2009 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2009.

 

Na podstawie art. 191 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz 2104 z późn.

zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r.

Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2009: 

§ 2. Ustala się  plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji wydatków

z wyodrębnieniem wydatków majątkowych stanowiących załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Do projektu uchwały w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają  z końcem roku budżetowego 2009.

Zakwalifikowanie wykazanych w załączn iku  n r   1  środków do wydatków niewygasających związane jest

z niezrealizowaniem, bądź  częściową  realizacją  niektórych zadań  inwestycyjnych. Głównym powodem niezrealizowania

wymienionych zadań  są  przedłużające się  procedury wykonania dokumentacji. Ogólna kwota przypadająca na środki

niewygasające wynosi 1.987.196 zł. Ustalone terminy zakończenia realizacji inwestycji w roku przyszłym zgodnie

z zapisami niniejszej Uchwały pozwolą na kontynuację rozpoczętych inwestycji bez zagrożenia utraty płynności finansowej,

a zaplanowany montaż finansowy wpłynie na zmniejszenie przyszłorocznego deficytu o kwotę zabezpieczoną jako wydatki

niewygasające z końcem roku 2009. Mając na uwadze powyższe, wnoszę o przyjęcie projektu uchwały.  

1) wydatki w wysokości 308.000 zł w dziale 010 rozdziale 01010 na Budowę sieci wodociągowej wraz 
z przyłączami dla wsi Biernatów, których ostateczny termin realizacji ustala się na dzień 30.06.2010 r ; 

2) wydatki w wysokości 43.000 zł w dziale 600 rozdziale 60017 na Wykonanie dokumentacji technicznej na 

budowę nawierzchni ulicy Przemkowskiej w Lesznie Górnym, których ostateczny termin realizacji ustala się na 
dzień 30.06.2010 r ; 

3) wydatki w wysokości 91.000 zł w dziale 700 rozdziale 70095 na Budowę budynków mieszkalnych w liczbie 40 
mieszkań z przeznaczeniem na mieszkania socjalne, których ostateczny termin realizacji ustala się na dzień 
30.06.2010 r; 

4) wydatki w wysokości 1.037.500 zł w dziale 700 rozdziale 70095 na Adaptację budynków sztabowych na 
mieszkania komunalne w Wiechlicach, których ostateczny termin realizacji ustala się na dzień 30.06.2010 r; 

5) wydatki w wysokości 164.380 zł w dziale 750 rozdziale 75023 na Wykonanie systemu sygnalizacji pożaru, 
wykonanie oświetlenia awaryjnego oraz instalacji wodociągowej i przciwpożarowej w budynku Ratusza 
w Szprotawie, których ostateczny termin realizacji ustala się na dzień 30.06.2010 r ; 

6) wydatki w wysokości 143.316 zł w dziale 900 rozdziale 90001 na Kompleksowe rozwiązanie gospodarki 
wodno-ściekowej dla aglomeracji Szprotawa, których ostateczny termin realizacji ustala się na dzień 30.06.2010 
r ; 

7) wydatki w wysokości 100.000 zł w dziale 900 rozdziale 90095 na Przystosowanie lokali komunalnych w ramach 
współpracy Sprewa-Nysa-Bóbr, których ostateczny termin realizacji ustala się na dzień 30.06.2010 r ; 

8) wydatki w wysokości 100.000 zł w dziale 926 w rozdziale 92601 na Budowę boiska w Dzikowicach, których 
ostateczny termin realizacji ustala się na dzień 30.06.2010 r ; 

ID: LJDCG-NPGRO-KOEPX-OJPXO-PPBPQ. Podpisany. Strona 2 / 2


